conocimiento, las siguientes transferencias de acciones que se ha realizado en la 

compañía ECOLUZ S.A. 

FECHA: 26 de septiembre de 2011 

CEDENTE: ASOCIACIÓN O CUENTAS EN PARTICIPACIÓN 
MYCONOS 

CESIONARIO: Ernesto Simón Dorfzaun Heid, casado. 

No. DE ACCIONES CEDIDAS: trescientas nueve mil trescientas sesenta y dos 

(309.362) 

FECHA: 26 de septiembre de 2011 
CEDENTE: ASOCIACIÓN O CUENTAS EN PARTICIPACIÓN 

MYCONOS 

CESIONARIO: Roberto Cava Poggi, casado. 

No. DE ACCIONES CEDIDAS: doscientas sesenta y cinco mil ciento veinte y seis 

(265.126) 

Cada acción cedida tiene un valor nominal de USD 1,00 

En virtud de las cesiones antes referidas, la ASOCIACIÓN O CUENTAS EN 

PARTICIPACIÓN MYCONOS ha cedido la totalidad de sus acciones, por lo que deja 

de ser accionista de la compañía ECOLUZ S.A.

[...]

MYCONOS en su calidad de accionista de la Compañía ECOLUZ S.A., por medio de su 
representante legal procede a realizar la siguiente cesión de acciones: 

FECHA: 26 de septiembre de 2011 
CEDENTE: ASOCIACIÓN O CUENTAS EN PARTICIPACIÓN 

MYCONOS 
CESIONARIO: Ernesto Simón Dorfzaun Heid, casado. 

No. DE ACCIONES CEDIDAS: trescientas nueve mil trescientas sesenta y dos 

(309.362) 

Cada acción cedida tiene un valor nominal de USD 1,00 

La indicada cesión comprende la totalidad de los derechos que tenía la accionista Cedente sobre 
las acciones, inclusiye derecho a utilidades, sin reserva alguna; de tal manera que la cesión se la

[...]

MYCONOS en su calidad de accionista de la Compañía ECOLUZ S.A., por medio de su 
representante legal procede a realizar la siguiente cesión de acciones: 

FECHA: 26 de septiembre de 2011 
CEDENTE: ASOCIACIÓN O CUENTAS EN PARTICIPACIÓN 

MYCONOS 
CESIONARIO: Roberto Cava Poggi, casado. 

No. DE ACCIONES CEDIDAS: doscientas sesenta y cinco mil ciento veinte y seis 
(265.126) 

Cada acción cedida tiene un valor nominal de USD 1,00 

La indicada cesión comprende la totalidad de los derechos que tenía la accionista Cedente sobre 
las acciones, inclusive derecho a utilidades, sin reserva alguna; de tal manera que la cesión se la